

## Dodatok č. 2

k Zmluve o dielo s predmetom plnenia  
„Bytový dom v obci Hrabovec 2x6 b.j. bežný štandard“

### I.

#### Zmluvné strany

<b>Objednávateľ:</b>	<b>Obec Hrabovec</b>
Adresa:	Hrabovec 104, 086 11 Hrabovec
štatutárny zástupca:	Jozef Maxin - starosta obce
IČO:	00322041
DIČ:	2020623088
IČ DPH:	nie je platiteľ DPH
IBAN:	SK73 5600 0000 0036 0280 1001

(ďalej len „objednávateľ“)

a

<b>Zhotoviteľ:</b>	<b>GMT projekt, spol. s r.o.</b>
Sídlo:	Námestie SNP 1, 085 01 Bardejov
IČO:	36 484 971
DIČ:	20 200 291 54
IČ DPH:	SK20 200 291 54
Právna forma:	spoločnosť s ručením obmedzeným
Zapísaný v registri:	Okresného súdu prešov, oddiel: Sro, vložka č. 14056/P
Zastúpený:	Ing. arch. Slavomír Gmitter, konateľ
Číslo účtu:	SK4302000000002815689856
Tel.:	051/7495988
E-mail:	sekretariat@gmtprojekt.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

*Zmluvné strany sa dohodli v súlade s čl. V bod 2 a čl. XI bod 2 zmluvy o dielo, na tomto znení Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo s predmetom plnenia „Bytový dom v obci Hrabovec 2x6 b.j. bežný štandard“:*

### II.

#### Predmet dodatku

#### Špecifikácia predmetu zmluvy a ceny diela

1. Týmto Dodatkom č. 2 sa špecifikuje cena predmetu zákazky a dopĺňa sa čl. V bod 1 takto:

1.1 Cena za predmet plnenia zmluvy bola stanovená dohodou zmluvných strán, ponukou do verejného obstarávania a je stanovená nasledovne:

Predmet plnenia	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
<b>Stavebné práce - Technická vybavenosť:</b>			
SO 03-1 spevnené plochy, miestna komunikácia	6 129,98 €	1 225,97 €	7 355,95 €
SO 03-2 spevnené plochy, odstavná plocha	12 819,59 €	2 563,92 €	15 383,51 €
SO 03 spevnené plochy, dažďová kanalizácia	2 930,02 €	586,00 €	3 516,02 €
SO 03-3 spevnené plochy, verejné osvetlenie	7 915,27 €	1 583,05 €	9 498,32 €
SO 04 NN prípojka SO 04,1 OEZ	5 478,44 €	1 095,69 €	6 574,13 €
SO 05 vodovodná prípojka	1 630,01 €	326,00 €	1 956,01 €
SO 05.1 vonkajší domový vodovod	589,58 €	117,92 €	707,50 €
SO 05.2 vonkajší domový vodovod	773,14 €	154,63 €	927,77 €
SO 06-1 kanalizačná prípojka-žumpa	15 906,59 €	3 181,32 €	19 087,91 €
SO 06-2 kanalizačná prípojka-žumpa	15 961,18 €	3 192,24 €	19 153,42 €
SO 07 plynová prípojka I.	1 561,11 €	312,22 €	1 873,33 €
SO 07 plynová prípojka II., SO 01	1 945,88 €	389,18 €	2 335,06 €
SO 07 plynová prípojka II., SO 02	2 309,09 €	461,82 €	2 770,91 €
SO 08.1 dažďová kanalizácia	4 526,28 €	905,26 €	5 431,54 €
SO 08.2 dažďová kanalizácia	4 533,05 €	906,61 €	5 439,66 €
<b>Celkom technická vybavenosť:</b>	<b>85 009,21 €</b>	<b>17 001,83 €</b>	<b>102 011,04 €</b>
<b>Stavebné práce SO 01 BD 6 bj:</b>			
ASR	253 302,85 €	50 660,57 €	303 963,42 €
ZTI	18 674,42 €	3 734,88 €	22 409,30 €
plyn	604,70 €	120,94 €	725,64 €
UK	17 513,15 €	3 502,63 €	21 015,78 €
ELI	16 817,90 €	3 363,58 €	20 181,48 €
Bleskozvod	1 653,31 €	330,66 €	1 983,97 €
<b>rekuperácia</b>	<b>8 960,00 €</b>	<b>1 792,00 €</b>	<b>10 752,00 €</b>
Projektová dokumentácia	5 500,00 €	1 100,00 €	6 600,00 €
<b>Spolu SO 01</b>	<b>323 026,33 €</b>	<b>64 605,26 €</b>	<b>387 631,59 €</b>
<b>Stavebné práce SO 02 BD 6 bj:</b>			
ASR	253 302,85 €	50 660,57 €	303 963,42 €
ZTI	18 674,42 €	3 734,88 €	22 409,30 €
Plyn	604,70 €	120,94 €	725,64 €
UK	17 513,15 €	3 502,63 €	21 015,78 €
ELI	16 817,90 €	3 363,58 €	20 181,48 €
Bleskozvod	1 653,31 €	330,66 €	1 983,97 €
<b>rekuperácia</b>	<b>8 960,00 €</b>	<b>1 792,00 €</b>	<b>10 752,00 €</b>
Projektová dokumentácia	5 500,00 €	1 100,00 €	6 600,00 €
<b>Spolu SO 02</b>	<b>323 026,33 €</b>	<b>64 605,26 €</b>	<b>387 631,59 €</b>
<b>Celkom stavebné práce SO 01 BD a SO 02 BD bez PD:</b>	<b>635 052,66 €</b>	<b>127 010,53 €</b>	<b>762 063,18 €</b>
<b>PD pre stavebné povolenie a realizáciu – hlavné objekty BD 2x6 b.j. :</b>	<b>11 000,00 €</b>	<b>2 200,00 €</b>	<b>13 200,00 €</b>
<b>Cena za predmet plnenia zmluvy SPOLU:</b>	<b>731 061,87 €</b>	<b>146 212,35 €</b>	<b>877 274,22 €</b>

1.2 Rozpočet rekuperácie SO 01/ SO 02 tvorí samostatnú Prílohu č. 1 k tomuto Dodatku č. 2.

1.3 Celková zmluvná cena diela zostáva nemenná.

**III.**  
**Závěrečné ustanovenia**

1. Ostatné ustanovenia zmluvy vrátane jej príloh, ktoré nie sú upravené Dodatkom č. 2, zostávajú v platnom pôvodnom znení a nezmenené.
2. Dodatok je vyhotovený v 4 exemplároch, z ktorých 3 exempláre obdrží objednávateľ a 1 exemplár zhotoviteľ.
3. Zmluvné strany po prečítaní textu Dodatku č. 2 zhodne prehlasujú, že jeho zneniu porozumeli, na znak čoho pripájajú pod jeho znenie svoje podpisy.

V Hrabovci, dňa: 9. 6. 2021

Objednávateľ:



Zhotoviteľ:

PROJEKT, spol. s r.o.  
Nám. SNP 1  
085 01 BARDEJOV  
IČO 36 484 971

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom v obci Hrabovec 2x6 BJ bežný štandard

Objekt:

26 - SO 01/02 BD 6bj rekuperácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 960,00

DPH základná  
znižovaná

Základ dane

0,00

8 960,00

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 792,00

Cena s DPH

v EUR

10 752,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

GMT projekt, spol. s r.o.  
Nám. SNP 1  
085 01 BARDEJOV  
IČO 36 484 971 | IT

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA

Stavba: Bytový dom v obci Hrabovec 2x6 BJ bežný štandard

Objekt: **26 - SO 01/02 BD 6bj rekuperácia**

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

**8 960,00**

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

8 960,00

8 960,00

~~GMM projekt, spol. s r.o.  
Nám. SNP 1  
085 01 BARDEJOV  
IČO 36 484 974 1~~

# ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Bytový dom v obci Hrabovec 2x6 BJ bežný štandard

Objekt:

26 - SO 01/02 BD 6bj rekuperácia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>8 960,00</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				8 960,00
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				8 960,00
1	K	769052001	Montáž rekuperačnej jednotky	ks	14,000	60,00	840,00
2	M	429530000101	Vetracia jednotka s rekuperáciou s príslušenstvom pre napjenie	ks	14,000	576,00	8 064,00
3	M	429530000102	montážny a kotviaci material	ks	1,000	56,00	56,00

*Handwritten signature*  
MNT projekt, spol. s r.o.  
Nám. SNP 1  
085 01 BARDEJOV  
IČO 36 484 974 [1]